
Jabłonka 26.09.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu
z dnia 18.09.2023 r.

na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej Podwilku stanowiącej
mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 11.30 w sali obrad

Urzędu Gminy Jabłonka przystąpiono do publicznego przetargu ustnego
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp.

_____

Nr działki Pow.
w ha

NrKW Położenie Cena wywoławcza
za 1 rok dzierżawy

Wadium

/zł/

1

1

5135/1
5135/5

Łącznie
0.1523________

44692 Podwilk 135,00 13,50

3. Do przetargu przystąpił jeden oferent, który wpłacił wadium i został dopuszczony do
przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości za jeden rok dzierżawy -  135,00 zł.

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu za jeden rok dzierżawy -  145,00 zł.

5. Przetarg na dzierżawę nieruchomości wygrał: Pan Florian Grzybacz



Jabłonka 26.09.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu
z dnia 18.09.2023 r.

na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej w Podwilku

stanowiącej mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 12.30 w sali obrad Urzędu

Gminy Jabłonka przystąpiono do publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na

dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp. Nr
działki

Pow.

w ha

Nr KW Położenie, opis
nieruchomości

Cena
wywoławcza za
1 rok dzierżawy

Wadium
/zł/

Termin
wnoszenia

opłat

1. 1837/14
1837/16
1837/18
1837/20
1837/22
1837/24

Łącznie
0.4007

NS1T/00044
692/1

Podwilk
nieruchomość
niezabudowana,
przeznaczona pod
działalność
rolniczą

330,00 zł. 33,00 do 31.10
każdego roku

3. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

4. Z powodu braku chętnych w/w nieruchomość nie została wydzierżawiona.



Jabłonka 26.09.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu
z dnia 18.09.2023 r.

na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej w Podwilku
stanowiącej mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 12.00 w sali obrad Urzędu

Gminy Jabłonka przystąpiono do publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na

dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp. Nr
działki

Pow.

w ha

Nr KW Położenie, opis
nieruchomości

Cena
wywoławcza za
1 rok dzierżawy

Wadium
/zł/

Termin
wnoszenia

opłat

1.

i

2233/4
2222

Łącznie
0,1679

NS1T/0004
4692/1

Podwilk
nieruchomość
niezabudowana,
przeznaczona pod
działalność
rolniczą

140,00 zł. 14,00 do 31.10
każdego roku

3. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

4. Z powodu braku chętnych w/w nieruchomość nie została wydzierżawiona.



Jabłonka 26.09.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu
z dnia 18.09.2023 r.

na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej w Jabłonce stanowiącej
mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 9.30 w sali obrad Urzędu

Gminy Jabłonka przystąpiono do publieznego przetargu ustnego nieograniczonego na

dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp. Nr działki Pow.
w ha

NrKW Położenie Cena wywoławcza
za 1 rok dzierżawy

Wadium
/zł/

1 4179/3 0.1800 68251 Jabłonka 150,00 15,00

3. Do przetargu przystąpił jeden oferent, który wpłacił wadium i został dopuszczony do
przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości za jeden rok dzierżawy -  150,00 zł.

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu za jeden rok dzierżawy -  160,00 zł.

5. Przetarg na dzierżawę nieruchomości wygrała: Pani Maria Wąś



Jabłonka 26.09.2023 r.

JABŁONKA
Informacja o wyniku przetargu

z dnia 18.09.2023 r.
na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej w Jabłonce

stanowiącej mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 10.00 w sali obrad

Urzędu Gminy Jabłonka przystąpiono do publicznego przetargu ustnego

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp. Nr
działki

Pow.
w ha

Nr
KW

Położenie, opis
nieruchomości

Cena
wywoławcza za
1 rok
dzierżawy

Wadium
/zł/

Termin
wnoszenia
opłat

1. 4179/2 0.1400 NS1T/
000682
51/2

Jabłonka,
nieruchomość
niezabudowana,
przeznaczona pod
działalność rolniczą

115,00 zł.
. . .

11,50 do 31.10
każdego roku

3. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

4. Z powodu braku chętnych w/w nieruchomość nie została wydzierżawiona.



Jabłonka 26.09.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu

z dnia 18.09.2023 r.
na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej w Jabłonce

stanowiącej mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 10.30 w sali obrad Urzędu

Gminy Jabłonka przystąpiono do publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp. Nr
działki

Pow.

w ha

Nr KW Położenie, opis
nieruchomości

Cena
wywoławcza za
1 rok dzierżawy

Wadium
/zł/

Termin
wnoszenia

opłat

1. 4948 0.6600 NS1T/00
170381/0

Jabłonka,
nieruchomość
niezabudowana,
przeznaczona pod
działalność rolniczą

540,00 zł. 54,00 do 31.10
każdego roku

3. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

4. Z powodu braku chętnych w/w nieruchomość nie została wydzierżawiona.



Jabłonka 26.09.2023 r.

wo
Informacja o wyniku przetargu

z dnia 18.09.2023 r.
na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat położonej w Lipnicy Małej

stanowiącej mienie Gminy Jabłonka

1. Zgodnie z podanym ogłoszeniem dnia 18.09.2023 r. o godz. 11.00 w sali obrad Urzędu

Gminy Jabłonka przystąpiono do publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na

dzierżawę nieruchomości.

2. Oznaczenie nieruchomości:

Lp. Nr
działki

Pow.
w ha

NrKW Położenie, opis
nieruchomości

Cena
wywoławcza za
Irok dzierżawy

Wadium
/zł/

Termin
wnoszenia
opłat

1. 21434/1 0.0579 Brak KW Lipnica Mała
nieruchomość
niezabudowana,
przeznaczona pod
działalność
rolniczą

50,00 zł. 5,00 do 31.10
każdego roku

3. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

4. Z powodu braku chętnych w/w nieruchomość nie została wydzierżawiona.


